[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ 94.444.189/0001-55

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 613/2022.
CONVITE Nº 005/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.
Sergio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações em especial as contidas na Lei nº 8.883/94, ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado do referido processo conforme segue:
	Item
	Quant.
	Descrição do bem
	Valor Unit.
	Lic.

	01
	50 sacos
	Cimento 50 kg.
	R$ 40,00
	02

	02
	12.000 Unid.
	Tijolos furado, 6 furos 9X14X19 cm.
	R$ 0,72
	01

	03
	5.000 Unid.
	Tijolos maciços, 20x10x5 cm.
	R$ 0,68
	01

· Licitante 01 – Norton Saldanha Silveira EPP
· Licitante 02 – Incosepe Material de Construção Ltda
· Licitante 03 – Jorge Alberto Saenger Salvany – ME.
      Sendo que todos os itens se encontram em conformidade com disposto no presente Edital.

Vila Nova do Sul, 30 de agosto de 2022.

   Sergio Ovídio Roso Coradini,

   Prefeito.
  Registre-se e Publique-se: